
Consulta la tabella per conoscere tutte le tariffe.
Se acquisti il biglietto entro massimo 3 giorni
dalla partenza paghi la tariffa più bassa (low cost).

Per tutti i viaggi oltre Pietra Ligure è previsto 
un sovrapprezzo e l’interscambio con un altro autobus 
alla fermata di Pietra Ligure.

STAGIONE 2023 
SERVIZIO ATTIVO SABATO, DOMENICA 

E GIORNI FESTIVI. 
PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA.

► RIVENDITE AUTORIZZATE
L’elenco completo delle rivendite autorizzate 
è disponibile sul www.cavourese.it 
nella sezione Liguria Shuttle.

► SEDI CAVOURESE
Puoi comprare il biglietto anche nelle nostre sedi 
di Cavour e Torino. 
Gli uffici sono aperti dal lunedì al venerdi.
Metodi di pagamento: contanti - carta di credito.LAST

SECOND
LOW
COST BASE

ANDATA E RITORNO
IN GIORNATA

SOLO
ANDATA

SOLO
RITORNO 22,50 €

25 €

24,50 €

28 €

27 €

31 €

DATA
MODIFICABILE

Modifica la tua prenotazione 
entro le ore 10.00 del giorno prima 

della partenza.
5 €

BAGAGLIO 
INGOMBRANTE

Bagagli che superano le misure standard 
(55x40x20cm - 10 kg). 5 €

Gli animali da compagnia hanno il posto 
riservato vicino al proprio padrone.AMICI A 4 ZAMPE

► ON - LINE SU 
WWW.CAVOURESE.IT
L’acquisto online è comodo, 
veloce e sicuro.
Inquadra il QRcode 
e prenota il tuo posto a bordo.
Metodo di pagamento: carta

► Acquistando il 
biglietto dichiari 
di accettare
le regole di viaggio.

LASCIA A CASA L’AUTO
E VAI AL MARE IN AUTOBUS

ANDATA 
E RITORNO

25€
BIGLIETTO

A PARTIRE DA

BIGLIETTI 
PRIMA PRENOTI, MENO PAGHI

VALIDITÀ

OPTIONAL

TARIFFA 
INTERA

Le linee Gialla e Blu 
saranno attive le domeniche di 
Giugno, Luglio e Settembre.  

Mentre saranno attive aI Sabato e 
domenica 05-06/08 poi 12-13/08 e 
19-20/08

Le linee Verde e Rossa  
saranno attive il 09-10/04 - 30/04 
e 01/05.

A  partire  dal 10/06 e tutti i fine 
settimana (sabato e domenica) fino 
al 10/09.

Nelle 2 settimane centrali di agosto  
saranno attive anche Lunedi 07 e 
14 – mercoledì 09 e 16 – venerdì 11 
e 18
 
15/08 solo verde e rossa

www.cavourese.it - booking@cavourese.it
FB/IG: cavourese  (+39) 011 3970000

PRENOTAZIONI 
DOVE SI COMPRA IL BIGLIETTO?

LINEA VERDE

LINEA ROSSA

LINEA GIALLA

LINEA BLU



LINEA BLU
Chieri - Poirino - Santena - Trofarello - Moncalieri

LINEA ROSSA
Piossasco - Pinerolo - Osasco - Cavour -  Saluzzo

LINEA GIALLA 
Val Sangone - Orbassano - Beinasco - Nichelino

FERMATE ANDATA RITORNO

GIAVENO Viale Regina Elena, 56  | Fermata GTT 5:45 22:30

AVIGLIANA Via Roma, 7 | Capolinea navetta Avigliana 5:57 22:18

TRANA Via Roma, 11 | Fermata GTT 6:07 22:08

SANGANO Via Pinerolo Susa | Fermata GTT 6:12 22:03

BRUINO Via Orbassano, 104 | Fermata GTT 6:17 21:58

ORBASSANO Strada Torino, 53  | Fermata GTT 6:24 21:51

BEINASCO Strada Torino, 34 | Fermata GTT 6:35 21:41

NICHELINO Via Scarrone, 10  | Fermata GTT 6:45 21:30

CARMAGNOLA Casello Autostradale 7:10 21:05

SOSTA 15 MINUTI • TOTAL ERG - Mondovì (solo andata)

BERGEGGI Via Aurelia, 10 8:31 20:04

SPOTORNO Via Aurelia, 62 8:39 19:56

NOLI Via Aurelia davanti Bagni Ondina 8:43 19:52

VARIGOTTI Via Aurelia 119 angolo Via Isasco 8:50 19:45

FINALE LIGURE Via Genova 8_Piazza O. Simonetti 9:00 19:35

PIETRA LIGURE* Viale XXV Aprile, fronte civico 137 9:10 19:25

LOANO Piazza G. Valerga 9:20 19:15

BORGHETTO S. SPIRITO C.so IV Novembre 48 9:26 19:09

CERIALE  Rotatoria Via Romana-Via Aurelia 9:30 19:05

ALASSIO Via G. Mazzini fronte P. della Libertà 9:35 18:50

LAIGUEGLIA Via Aurelia angolo Via Milano 9:55 18:40

ANDORA Via Aurelia, 64 10:01 18:34

CERVO Via Aurelia, 58/A 10:10 18:25

S. BARTOLOMEO AL MARE Via Aurelia, 188 10:15 18:20

DIANO MARINA C.so G. Garibaldi, 26 10:20 18:15

IMPERIA Piazza Dante Alighieri 10:30 18:05

FERMATE ANDATA RITORNO

PIOSSASCO Via Volvera | Fermata GTT 5:40 22:35

CUMIANA Località Bivio | Fermata GTT 5:50 22:25

FROSSASCO Località Bivio | Fermata GTT 5:57 22:18

PINEROLO Stazione FS Piazza Garibaldi 6:05 22:10

OSASCO Distributore 6:13 22:02

CAVOUR | Fermata 40727 Scuole Medie 6:24 21:51

BARGE | Fermata ATI 6:31 21:44

SALUZZO Fronte Cimitero | Fronte fermata ATI 6:42 21:33

SAVIGLIANO Via Montebianco, 2 | Fronte MERCATÒ 6:57 21:18

SOSTA 15 MINUTI • TOTAL ERG - Mondovì (solo andata)

BERGEGGI Via Aurelia, 10 8:31 20:04

SPOTORNO Via Aurelia, 62 8:39 19:56

NOLI Via Aurelia, 2 8:43 19:52

VARIGOTTI Via Aurelia 119 angolo Via Isasco 8:50 19:45

FINALE LIGURE Piazza Olinto Simonetti 9:00 19:35

PIETRA LIGURE Viale XXV Aprile, fronte n° 137 9:10 19:25

LOANO Piazza G. Valerga 9:20 19:15

BORGHETTO S. SPIRITO C.so IV Novembre 48 9:26 19:09

CERIALE Rotatoria Via Aurelia - Via Romana 9:30 19:05

ALASSIO Via G. Mazzini Fronte P. della Libertà 9:35 18:50

LAIGUEGLIA Via Aurelia, 108 angolo Via Milano 9:55 18:40

ANDORA Via Aurelia, 64 10:01 18:34

CERVO  Via Aurelia, 58/A 10:10 18:25

S. BARTOLOMEO AL MARE Via Aurelia, 188 10:15 18:20

DIANO MARINA C.so G. Garibaldi, 26 10:20 18:15

IMPERIA Piazza Dante Alighieri 10:30 18:05

FERMATE ANDATA RITORNO

CHIERI Movicentro Strada Campo Archero, 10 5:50 22:25

RIVA PRESSO CHIERI Via Vittorio Veneto, 16 6:00 22:14

VILLANOVA D’ASTI Viale Torino, 19 6:12  22:03

POIRINO Via Indipendenza, 34 | Fermata GTT 6:22 21:53

SANTENA Piazza Santi Cosma e Damiano, 8 6:36 21:39

CAMBIANO Via Nazionale, 36 | Fermata GTT 6:43 21:32

TROFARELLO Via Roma, 52 6:49 21:26

MONCALIERI - 45° Nord Via F. Postiglione | Fermata GTT 6:55 21:20

SOSTA 15 MINUTI • TOTAL ERG - Mondovì (solo andata)

BERGEGGI Via Aurelia, 10 8:31 20:04

SPOTORNO Via Aurelia, 62 8:39 19:56

NOLI Via Aurelia davanti Bagni Ondina 8:43 19:52

VARIGOTTI Via Aurelia 119 angolo Via Isasco 8:50 19:45

FINALE LIGURE Piazza Olinto Simonetti 9:00 19:35

PIETRA LIGURE* Viale XXV Aprile, civico 137 - Osp. S. Corona 9:10 19:25

LOANO Piazza G. Valerga 9:20 19:15

BORGHETTO S. SPIRITO C.so IV Novembre 48 9:26 19:09

CERIALE Rotatoria Via Aurelia - Via Romana 9:30 19:05

ALASSIO Via G. Mazzini fronte P. della Libertà 9:35 18:50

LAIGUEGLIA Via Aurelia, 108 angolo Via Milano 9:55 18:40

ANDORA Via Aurelia, 64 10:01 18:34

CERVO Via Aurelia, 58/A 10:10 18:25

S. BARTOLOMEO al MARE Via Aurelia, 188 10:15 18:20

DIANO MARINA C.so G. Garibaldi, 26 10:20 18:15

IMPERIA Piazza Dante Alighieri 10:30 18:05

LINEA VERDE
Rivoli - Torino centro - Mirafiori - Piazza Bengasi

FERMATE ANDATA RITORNO

RIVOLI I Corso Francia, 10 | Fermata GTT 5:55 22:20

TORINO Piazza Massaua | Fermata GTT 6:10 22:05

TORINO Piazza Rivoli, Corso Francia 149 | Fermata Metro GTT 6:15 22:00

TORINO Porta Susa | Ingresso B C.so Bolzano | Fermata GTT 6:25 21:50

TORINO Porta Nuova | Via Sacchi angolo c.so Vittorio 6:30 21:45

TORINO C.so U. Sovietica, 218 | Fermata GTT 6:35 21:40

TORINO Piazza Caio Mario | Fermata GTT 6:38 21:37

TORINO Piazza Bengasi |  Corso Maroncelli, 27 | Fermata GTT 6:45 21:30

SOSTA 15 MINUTI • TOTAL ERG - Mondovi  (solo andata)

BERGEGGI Via Aurelia, 10 8:31 20:04

SPOTORNO Via Aurelia, 62 8:39 19:56

NOLI Via Aurelia, 2 8:43 19:52

VARIGOTTI Via Aurelia 119 angolo Via Isasco 8:50 19:45

FINALE LIGURE Piazza Olinto Simonetti 9:00 19:35

PIETRA LIGURE* Viale XXV Aprile, civico 137 9:10 19:25

LOANO Piazza Giuseppe Valerga 9:20 19:15

BORGHETTO S. SPIRITO C.so IV Novembre 48 9:26 19:09

CERIALE Rotatoria Via Aurelia - Via Romana 9:30 19:05

ALASSIO Via G. Mazzini fronte P. della Libertà 9:35 18:50

LAIGUEGLIA Via Aurelia, 108 angolo Via Milano 9:55 18:40

ANDORA Via Aurelia, 64 10:01 18:34

CERVO Via Aurelia, 58/A 10:10 18:25

S. BARTOLOMEO al MARE Via Aurelia, 188 10:15 18:20

DIANO MARINA C.so G. Garibaldi, 26 10:20 18:15

IMPERIA Piazza Dante Alighieri 10:30 18:05

* 
 A

 P
ie

tr
a 

Li
gu

re
 p

os
si

bi
le

 in
te

rs
ca

m
bi

o 
e 

tr
as

bo
rd

o 
su

 u
n 

al
tr

o 
au

to
bu

s.

LINEA ROSSA ATTIVA IL 09-10/04 - 30/04 - 01/05.
DAL 10/06 TUTTI I SABATO E DOMENICA DAL 10/09.
AD AGOSTO: 07/08 - 14/08 - 09/08 - 16/08  11/08 - 18/08 - 15/08.

LINEA VERDE ATTIVA IL 09-10/04 - 30/04 - 01/05. 
DAL 10/06 E TUTTI I SABATO E DOMENICA FINO AL 10/09.
AD AGOSTO: 07/08 - 14/08 - 09/08 - 16/08 - 11/08  - 18/08 - 15/08.

LINEA GIALLA ATTIVA LE DOMENICHE DI GIUGNO, LUGLIO E SETTEMBRE.  
AD AGOSTO: 05-06/08 POI 12-13/08 E 19-20/08

LINEA BLU ATTIVA LE DOMENICHE DI GIUGNO, LUGLIO E SETTEMBRE.  
SABATO E DOMENICA 05-06/08 - 12-13/08 - 9-20/08


